milTa ac omnia alia & fingula in hac parte neceftaria & oportuna,
Eidem Johamri Licentiam fpecialem , Auftoritatem , & liberam

Poteftacem Damus & Concedimus per Prxfentes, ufque ad Fe-
ftum AlTumpcionis beacx Marix Virginis proximo futurum dura-
turas.

In cujus, &c.
Teite Rege apud Dovorriam, Nono die Junii.

Per ipfum Regem.

Pro Comitijfa Hanonitt.

D EX, Conftahulario Turris fux Londonix, vel ejus LocumtC- Ann. D«
"^ nenci ibidem, Salutem. 1421.

Mandamus Vobis quod Johavnem Bloundell de Hanonia Mili- ^n. 9.

tem , Prifonarium noftrum , fub Cuftodia veftra in Turri prxdidta ^- f-

exiftentem
, Jacohie de Bavaria , Comitif[£ Hanonia , HoIandi<e ^ Clauf.

Selatidia, vel ejus Deputatis, 9- ^- S\
Per Indenturas, inter vos & prxfatam Comiciflam , feu w.ii.

Deputatos prxdidlos , in hac parte , debite conficiendas , Dicm dc-

liberationis Prifonarii prxdifti teftificantes,

Lit)eretis feu liberari feciatis indilate;

Volumus enim vos de Cuftodia Prifonarii prxdidti ,
per I N-

DENTURAS hujufmodi, & hoc Breve, erga Nos penitus

exonerari.

Tefte R^e apud Dovorriawy Decimo die Junii.

Per ipfum Regewt.

De Cttjlode Anglid Conflitato.

R^ Ann. D.EX Omnibus , ad quod , &c. Salutem.

Sciatis quoa, 1421.
Pro eo quod Nos , in Propria Perfona noftra , verfus partes ^„^

"

Francix, Deo Ducc, in proximo fumus profefturi

,

^ " '

Inlidec incime cordi noftro quod Pax noftra infra Regnum no- p^', „.

ftrum Angli^ ,
prxfertim diim abfentes fuerimus , inviolabilicer ^ ^ 1

obfervecur, & quod Agenda didti Regni noftri provide dirigan-
i »,. j,

rur, ac fingulis Jufticix debicum impendacur,

Necnon de fidelicace & induftria, Cariffimi Fratris noftri, Jo-
hannis Ducis Bedfordiie incime confidences,

Confticuimus ipfum Ducem Cuftodem dicSi Regni noftri,ac Lo-
cum noftrum cenencem in eodem Regno , diim extra idem Re-
gnum noftrum Moram fecerimus, vel donec aliud inde duxerimus

ordinandum j

Damus aucem univerfis & fingulis Archiepifcopis , Epifcqpis,

Abbacibus, Prioribus, Ducibus, Comicibus, Baronibus, Milici-

bus, Communitatibus , Vicecomitibus, Liberis Hominibus, Balli-

vis, Miniftris, & omnibus fidelibus noftris, Tenore prxfentium,

firmiter in Mandatis quod prafato Duci, canquam Cuftodi didti

Regni noftri & Locum noftrum cenenci in eodero , incendentes

iint, Refpondentes , ac Confulentes , & Auxiliances.

In cujus rei ceftimonium has Liceras noftras Pacentes fieri, &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus confignari.

Dat. apud Dovorriam, decimo die Junii.

Per ipfum Regem.